



Genovis satsar på växande marknader i Asien - expanderar med kontor i Hong Kong

Flera asiatiska länder gör stora investeringar inom Life Science industrin. Betydande satsningar inom främst stamcells forskning, vaccinutveckling och RNA interferens har genomförts bland annat i Singapore, Sydkorea och Kina under senare år. Spetskompetens återfinns även på andra stora marknader som Indien, Japan och Australien. Genovis etablerar sig nu på den asiatiska marknaden genom att öppna kontor i Hong Kong. Genovis är ett bioteknikföretag som utvecklar och marknadsför innovativa tekniker för medicinsk forskning och bolagets aktie är listad på First North del av OMX Nordiska Börs.

Den asiatiska satsningen kommer att ledas av Björn Hammarberg som kommer att representera Genovis i Asien-Stillahavsområdet och Mellanöstern. Björn Hammarberg har lång erfarenhet från molekylärbiologi, bland annat från KTH. Han har också arbetat med affärsutveckling och marknadsföring av produkter och tjänster till bioteknikindustrin och forskningsinstitut världen över. Bland uppdragsgivarna finns AstraZeneca och PALL Life Sciences.

- Det är oerhört spännande att få möjlighet att komma med tidigt i kommersialiseringsfasen, för att sedan vara med och bygga affären i Asia-Pacific och Mellanöstern, säger Björn Hammarberg, Genovis representant i Hong Kong. Genovis teknologi, kunnande och produkter ligger rätt i tiden med tanke på den massiva satsning som görs inom stamcells forskning och RNAi på många håll i regionen.

Genom att etablera ett kontor i Hong Kong och engagera Björn Hammarberg, får Genovis en plattform för affärsutveckling och marknadsföring på den asiatiska marknaden.

- Självklart vill vi vara med på de marknader som satsar och växer, säger Sarah Fredriksson, VD på Genovis. Det finns ett driv i den asiatiska marknaden och en stor efterfrågan på nya tekniker och produkter som jag hoppas att vi kan ta tillvara och vidareutveckla. I ett första skede fokuserar vi på Singapore, Japan och Sydkorea.

Marknaden för Genovis produkter växer årligen med cirka 15-30 procent och Asien är en av de marknader, som visar störst tillväxt. Genovis etablering i Hong Kong är ytterligare ett steg mot en internationell expansion. Genovis kommer att inleda försäljning av NIMT® teknologin inom genöverföring, magnetisk märkning och siRNA delivery direkt till kund den 27 september i år.

För ytterligare information kontakta:

Sarah Fredriksson, VD Genovis AB
Tel: 046-10 12 35
e-post: sarah.fredriksson@genovis.com
www.genovis.com

Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. Företagets patenterade NIMT™ teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att underlätta för LifeScience industrin att bedriva effektiv preklinisk forskning. Genovis aktie är listad på First North (OMX). Mangold Fondkommission är Certified Advisor och likviditetsgarant åt Bolaget.